
Минск 2021

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     1-2 февраля 2021 года                                    

Первенство  г. Минска 

 по легкой атлетике   

юноши и девушки 2006 - 2007 годов рождения



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Зам. главного судьи: Н.А. Гоман

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: И.Э. Венславович

Главный секретарь соревнований: Л.В.Красовская



1-2 февраля 2021 года

1 131 Галуза Доминика 2007 МГЦОР "Атлет" 8,1 7,9 1 Лустач Т.Л.

2 311 Марачева Диана 2008 РГУОР 8,0 8,1 1 Карпович К.В.

3 6 Будай Милана 2007 МГЦОР "Атлет" 8,0 8,1 1 Марковка А.С.

4 10 Силантьева Злата 2006 МГЦОР "Атлет" 8,1 8,2 2 Марковка А.С.

5 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,1 8,2 2 Лустач Т.Л.

6 312 Дударенок Александра 2009 РГУОР 8,2 8,3 2 Журавлев В.В.

7 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР "Атлет" 8,2 8,3 2 Малец А.В.

8 26 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 8,2 8,4 2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

9 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 8,2 2 Журавлев В.В.

9 313 Богданович Виктория 2007 РГУОР 8,2 2 Журавлев В.В.

11 35 Пузанова Анастасия 2006 БФСО "Динамо" 8,3 2 Садовская Л.А.

11 34 Павловская Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 8,3 2 Гецман О.М.

11 316 Марачева Милана 2008 РГУОР 8,3 2 Карпович К.В.

14 25 Колесник Екатерина 2007 БФСО "Динамо" 8,4 2 Маркевич В.В.

14 348 Минич Анастасия 2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Башко Н.И.

14 553 Дрозд Камила 2006 РГУОР 8,4 2 Карпович К.В.

14 60 Харченко Соня 2009 РГУОР 8,4 2 Андропова О.В.

14 31 Чернявская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Санько А.А.

14 25 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Санько А.А.

20 49 Бейшар Каролина 2009 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

20 31 Каменщикова Марта 2007 БФСО "Динамо" 8,5 3 Маркевич В.В.

20 50 Терешко Ирина 2009 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

20 92 Холоимова Анна 2008 РГУОР 8,5 3 Позднякова А.С.

24 30 Ком Кристал 2008 МГЦОР "Атлет" 8,6 3 Гецман О.М.

24 4 Скакун Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 8,6 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

24 44 Яскевич Алина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,6 3 Гецман О.М.

24 10 Драница Алина 2007 БФСО "Динамо" 8,6 3 Маркевич В.В.

28 5 Острова Диана 06.09.2006 МСДЮШОРП "Юность" 8,7 3 Лещукевич А.П.

28 242 Зеликова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Бронников И.Ю.

28 79 Андрейчикова Дарья 2008 БФСО "Динамо" 8,7 3 Маркевич В.В.

28 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Сюськина Е.А.

28 45 Юхновец Мария 2008 БФСО "Динамо" 8,7 3 Садовская Л.А.

33 19 Кузьмич Кристина 2008 БФСО "Динамо" 8,8 3 Садовская Л.А.

33 12 Круковская Виталия 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

33 36 Дикун Дарья 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 Гецман О.М.

33 222 Тимошенко Анна 2008 РГУОР 8,8 3 Позднякова А.С.

37 30 Коренькова София 2008 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Титкова-Умец К.Н.

37 7 Безменова Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Сюськина Е.А.

37 47 Козловская Вероника 2007 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Гецман О.М.

очки Тренер

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 60 м

ул. Корженевского, 16ж

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд



37 41 Андрушкевич Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Гецман О.М.

37 90 Лагун Елизавета 2006 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Титкова-Умец К.Н.

37 12 Тромбачева Виктория 2007 БФСО "Динамо" 8,9 3 Садовская Л.А.

37 149 Куделка Елизавета 2008 РГУОР 8,9 3 Позднякова А.С.

44 29 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

44 93 Бедритская Ева 2009 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

44 23 Тиханович Полина 2006 БФСО "Динамо" 9,0 3 Маркевич В.В.

44 52 Опалюк Ульяна 2006 СДЮШОР "Буревестник" 9,0 3 Мазаник А.С.

44 24 Терещенко Яна 2007 МСДЮШОРП "Юность" 9,0 3 Абдуллаев Э.А.

49 42 Багуцкая Елизавета 2008 МСДЮШОРП "Юность" 9,1 1юн Абдуллаев Э.А.

49 29 Богук Анастасия 2008 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн Титкова-Умец К.Н.

51 36 Парфенова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Гецман О.М.

51 136 Молчан Влада 2008 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Лустач Т.Л.

51 11 Клочка Милана 2008 БФСО "Динамо" 9,2 1юн Садовская Л.А.

51 48 Зажевская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

51 326 Панковец Виктория 2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,2 1юн Скороход М.А.

56 74 Шкуратова Ксения 2007 МСДЮШОРП "Юность" 9,3 1юн Филько Е.В.

56 48 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

56 277 Букаткина Анастасия 2007 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Марковка А.С.

56 30 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

60 8 Шинкевич Екатерина 2008 БФСО "Динамо" 9,4 1юн Маркевич В.В.

60 314 Балцевич Валерия 2008 БФСО "Динамо" 9,4 1юн Выговский И.Г.

60 6 Величко Вера 2006 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

60 8 Стародубова Василина 2008 БФСО "Динамо" 9,4 1юн Садовская Л.А.

60 30 Голомбовская Виктория 2006 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Бронников И.Ю.

65 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн Лустач Т.Л.

65 76 Чудакова Екатерина 2007 МСДЮШОРП "Юность" 9,5 2юн Филько Е.В.

67 670 Татаренкова Анастасия 2009 РГУОР 9,5 2юн Андропова О.В.

68 29 Побединская Ульяна 2010 МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн Гецман О.М.

68 320 Анисимова Екатерина 2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,6 2юн Скороход М.А.

70 184 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Лустач Т.Л.

71 36 Воробей Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 9,8 2юн Лустач Т.Л.

71 77 Луцевич Анна 2008 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 2юн Филько Е.В.

в/к 9 Некрасова Мирослава 2003 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



1 2 Камыш Влад 2006 СДЮШОР "Буревестник" 7,1 7,1 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 7 Денисевич Денис 2007 РГУОР 7,3 7,2 2 Трахимчик И.Ф.

3 3 Лобачевский Алексей 2007 МГЦОР "Атлет" 7,4 7,4 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "Атлет" 7,4 7,5 3 Лустач Т.Л.

5 5 Даниленко Артур 2006 МГЦОР "Атлет" 7,5 7,6 3 Лустач Т.Л.

6 53 Бучук Арсений 28.02.2007 МГЦОР "Атлет" 7,7 7,8 3 Малец А.В.

7 80 Данько Семён 2008 МГЦОР "Атлет" 7,9 7,9 1юн Лустач Т.Л.

8 10 Крупец Владислав 2007 МГЦОР "Атлет" 7,7 DNS 3 Марковка А.С.

9 72 Новиков Артём 2007 МСДЮШОРП "Юность" 7,9 1юн Филько Е.В.

9 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 7,9 1юн Венславович Д.И.

11 51 Коваленко Влад 2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,0 1юн Мазаник А.С.

11 222 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 8,0 1юн Позднякова А.С.

11 22 Качар Роман 2007 МСДЮШОРП "Юность" 8,0 1юн Рунцо Л.Н.

14 49 Потис Богдан 2007 МСДЮШОРП "Юность" 8,1 1юн Филько Е.В.

15 42 Шик Илья 2006 МСДЮШОРП "Юность" 8,2 2юн Рунцо Л.Н.

15 210 Климко Роман 2009 РГУОР 8,2 2юн Карпович К.В.

15 56 Орлович Данила 2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 2юн Мастепанов В.Н.

19 37 Попов Федор 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8,3 2юн Ковган С.П.

20 54 Разумный Кирилл 2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,4 2юн Мазаник А.С.

21 13 Лиморов Александр 2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,5 2юн Мазаник А.С.

22 7 Кузьмин Даниэль 2008 СДЮШОР "Буревестник" 8,6 2юн Пархимович А.Б.

22 28 Шавель Арсений 2007 МСДЮШОРП "Юность" 8,6 2юн Рунцо Л.Н.

24 237 Гордеюк Степан 2007 МГЦОР "Атлет" 8,7 3юн Бронников И.Ю.

24 152 Чернель Михаил 2009 РГУОР 8,7 3юн Андропова О.В.

24 27 Прилепин Влад 2010 МГЦОР "Атлет" 8,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

27 90 Шаметько Глеб 2008 МГЦОР "Атлет" 8,9 3юн Лустач Т.Л.

28 18 Жигалов Денис 2008 РГУОР 9,0 3юн Позднякова А.С.

29 13 Колесников Михаил 2008 БФСО "Динамо" 9,1 3юн Маркевич В.В.

29 48 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 9,1 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

31 4 Бобрик Артем 2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,3 Калинина И.М.,Котко О.В.

32 46 Яримчук Андрей 2007 БФСО "Динамо" 9,4 Маркевич В.В.

33 28 Харевич Владимир 2008 МГЦОР "Атлет" 9,8 Гецман О.М.

34 240 Сенькевич Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 10,0 Бронников И.Ю.

35 68 Шапчук Артем 2008 МСДЮШОРП "Юность" 10,8 Панкратович А.Н.

в/к 17 Михейко Никита 2001 МГЦОР "Атлет" 6,7 КМС Трахимчик И.Ф.,Ледовская Т.М.

в/к 50 Кабушкин Константин 2004 МСДЮШОРП "Юность" 7,3 2 Рунцо Л.Н.

в/к 60 Соболевский Денис 2003 БФСО "Динамо" 7,6 3 Садовская Л.А.

в/к 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 7,7 3 Бронников И.Ю.

в/к 8 Самусев Алексей 2005 МГЦОР "Атлет" 8,0 1юн Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НК

Тренер

                     ул. Корженевского, 16ж

1-2 февраля 2021 года

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 60 м

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки



Калинина И.М.,Котко О.В.

Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

Калинина И.М.,Котко О.В.

Трахимчик И.Ф.,Ледовская Т.М.



1 - 2 февраля 2021 года     

1 25 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР "Атлет" 9,8 3 Санько А.А.

2 44 Титова Ксения 27.09.2007 МСДЮШОРП "Юность" 10,2 3 Лещукевич А.П.

3 5 Острова Диана 2006 МСДЮШОРП "Юность" 11,7 2юн Лещукевич А.П.

4 6 Корнилова Дарья 01.03.2007 МСДЮШОРП "Юность" 11,9 2юн Рунцо Л.Н.

в/к 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 10,5 1юн Сюськина Е.А.

1 22 Дубовик Лев 2006 МГЦОР "Атлет" 9,9 1юн Бронников И.Ю.

2 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 10,2 2юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 313 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" 11,0  - Бронников И.Ю.

4 57 Макеев Максим 2006 СДЮШОР "Буревестник" 11,2  - Мазаник А.С.

4 20 Писарь Никита 2006 МГЦОР "Атлет" 11,2 - Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   1-2 февраля 2021 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Разряд

ПРОТОКОЛ

Главный секретарь

Тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Юноши 2006 - 2007 г.р.      Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

м
ес

то

№ уч. Результат

ул. Корженевского, 16ж

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2006 - 2007 г.р.        Бег 60 м с/б (8,25-0,726)

ул. Корженевского, 16ж

год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

то

ПРОТОКОЛ

ТренерРазрядРезультатОрганизация

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



 1-2 февраля 2021 года

1 1 Емельянович Мария 2006 СДЮШОР "Буревестник" 26,8 26,4 1 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 725 Богданович Виктория 2007 РГУОР 27,4 26,9 1 Журавлёв В.В.

3 131 Галуза Доминика 2007 МГЦОР "Атлет" 27,6 27,3 2
Лустач Т.Л.

4 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 27,9 27,9 2 Лустач Т.Л.

5 5 Будай Милана 2007 МГЦОР "Атлет" 27,9 2 Марковка А.С.

6 10 Силантьева Злата 2006 МГЦОР "Атлет" 28,2 2 Марковка А.С.

7 295 Пантюшенко Анастасия 2006 РГУОР 28,5 2
Журавлёв В.В.

8 60 Харченко София 2009 РГУОР 28,7 2 Андропова О.В.

9 327 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 28,8 2 Выговский И.Г.

9 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 28,8 2 Сюськина Е.А.

9 39 Спиридонович Евгения 2006 МГЦОР "Атлет" 28,8 2 Малец А.В.

12 35 Пузанова Анастасия 2006 БФСО "Динамо" 28,9 2 Садовская Л.А.

13 49 Бейшар Каролина 2009 МГЦОР "Атлет" 29,4 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

13 26  Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 29,4 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

13 5 Острова Диана 2006 МСДЮШОРП "Юность" 29,4 3 Лещукевич А.П.

16 34 Павловская Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 29,5 3 Гецман О.М.

17 672 Харченко Мария 2009 РГУОР 29,8 3 Андропова О.В.

17 45 Юхновец Мария 2009 БФСО "Динамо" 29,8 3 Садовская Л.А.

17 92 Холоимова Анна 2008 РГУОР 29,8 3 Позднякова А.С.

17 95 Зиновчик Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 29,8 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

21 19 Батура Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 29,9 3 Калинина И.М.,Котко О.В.

22 50 Терешко Ирина 2009 МГЦОР "Атлет" 30,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

22 44 Яскевич Алина 2007 МГЦОР "Атлет" 30,0 3 Гецман О.М.

22 15 Шумская Елизавета 2006 СДЮШОР "Буревестник" 30,0 3 Калинина И.М.,Чеботарь Д.А.

25 7 Безменова Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 30,2 3 Сюськина Е.А.

25 45 Старинская Анна 2006 МГЦОР "Атлет" 30,2 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

25 19 Кузьмич Кристина 2008 БФСО "Динамо" 30,2 3 Садовская Л.А.

28 409 Заблотская Ангелина 2009 РГУОР 30,4 3 Андропова О.В.

28 27 Бедритская Ева 2009 МГЦОР "Атлет" 30,4 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

28 4 Скакун Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 30,4 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

31 12 Тромбачева Виктория 2007 БФСО "Динамо" 30,5 3 Садовская Л.А.

31 12 Гавура Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 30,5 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

33 79 Андрейчикова Дарья 2008 БФСО "Динамо" 30,6 3 Маркевич В.В.

34 151 Шердакова Валерия 2008 МГЦОР "Атлет" 30,7 3 Летун А.В.

34 242 Зеликова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" 30,7 3 Бронников И.Ю.

36 90 Лагун Елизавета 2006 МГЦОР "Атлет" 30,8 3 Титкова-Умец К.Н.

36 41 Андрушкевич Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 30,8 3 Гецман О.М.

38 44 Титова Ксения 2007 МСДЮШОРП "Юность" 30,9 3 Лещукевич А.П.

39 74 Шкуратова Ксения 2007 МСДЮШОРП "Юность" 31,2 3 Филько Е.В.

39 30 Коренькова София 2008 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 Титкова-Умец К.Н.

41 48 Зажевская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 31,3 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

42 48 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 31,5 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

42 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 31,5 1юн Сюськина Е.А.

44 29 Богук Анастасия 2008 МГЦОР "Атлет" 31,6 1юн Титкова-Умец К.Н.

44 24 Малиновская Полина 2008 МСДЮШОРП "Юность" 31,6 1юн Ковган С.А.

46 314 Балцевич Валерия 2009 СДЮШОР "Буревестник" 32,1 1юн Выговский И.Г.

47 29 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 32,2 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

47 222 Тимошенко Анна 2008 РГУОР 32,2 1юн Позднякова А.С.

47 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 32,2 1юн Калинина И.М.,Котко О.В.

50 8 Шинкевич Екатерина 2008 БФСО "Динамо" 32,3 1юн Маркевич В.В.

51 76 Чудакова Екатерина 2007 МСДЮШОРП "Юность" 32,4 1юн Филько Е.В.

Девушки  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
м

ес
то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер

      ул. Корженевского, 16ж



52 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 32,5 1юн Сюськина Е.А.

53 47 Козловская Вероника 2007 МГЦОР "Атлет" 32,5 1юн Гецман О.М.

54 670 Татаренкова Анастасия 2009 РГУОР 32,6 1юн Андропова О.В.

55 36 Парфенова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 32,7 1юн Гецман О.М.

56 6 Лукашук Милана 2008 БФСО "Динамо" 32,8 1юн Шупило М.П.

57 5 Дубовик Сабрина 2008 БФСО "Динамо" 33,0 1юн Шупило М.П.

57 6 Величко Вера 2006 МГЦОР "Атлет" 33,0 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

59 30 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 33,2 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

60 320 Анисимова Екатерина СДЮШОР "Буревестник" 33,2 1юн Скороход М.А.

61 40 Дюбанова Полина 2006 МГЦОР "Атлет" 33,4 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

62 29 Побединская Ульяна 2010 МГЦОР "Атлет" 33,6 2юн Гецман О.М.

63 411 Ковалева Маргарита 2009 БФСО "Динамо" 34,0 2юн Садовская Л.А.

63 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 34,0 2юн Лустач Т.Л.

65 136 Молчан Влада 2008 МГЦОР "Атлет" 34,4 2юн Лустач Т.Л.

66 77 Луцевич Анна 2008 МСДЮШОРП "Юность" 34,8 2юн Филько Е.В.

67 51 Хиневич Милана 2008 МСДЮШОРП "Юность" 35,5 3юн Панкратович А.Н.

68 184 Жалобицкая Карина 2008 МГЦОР "Атлет" 35,6  Лустач Т.Л.

в/к 44 Высоцкая Алеся 2005 МГЦОР "Атлет" 28,0 2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



 1-2 февраля 2021 года      

1 2 Камыш Владислав 2006 СДЮШОР "Буревестник" 24,0 23,7 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 27 Шевчик Константин 2006 МГЦОР "Атлет" 24,4 23,9 2 Трахимчик И.И.

3 7 Денисевич Денис 2007 РГУОР 24,4 24,2 2 Трахимчик И.И.

4 3 Лобачевский Алексей 2007 МГЦОР "Атлет" 24,7 24,3 2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

5 5 Даниленко Артур 2006 МГЦОР "Атлет" 25,2 3 Лустач Т.Л.

6 37 Бруцкий Антон 2007 МСДЮШОРП "Юность" 25,7 3 Панкратович А.Н.

7 215 Бусель Роман 2006 РГУОР 25,9 3 Журавлев В.В.

8 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 26,7 1юн Венславович Д.И.

9 80 Данько Семён 2008 МГЦОР "Атлет" 27,2 1юн Лустач Т.Л.

10 222 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 27,5 1юн Позднякова А.С.

11 72 Новиков Артём 2007 МСДЮШОРП "Юность" 27,8 1юн Филько Е.В.

12 7 Сергейчик Денис 2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,9 1юн Калинина И.М.,Котко О.В.

13 210 Климко Роман 2009 РГУОР 28,1 1юн Карпович К.В.

14 49 Потис Богдан 2007 МСДЮШОРП "Юность" 28,6 2юн Филько Е.В.

14 25 Ковган Марк 2008 МСДЮШОРП "Юность" 28,6 2юн Ковган С.П.

16 2 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 29,0 2юн Венславович Д.И., Санько А.А.

17 22 Качар Роман 2007 МСДЮШОРП "Юность" 29,3 2юн Рунцо Л.Н.

18 152 Чернель Михаил 2009 РГУОР 29,4 2юн Андропова О.В.

19 79 Нестерович Матвей 2008 МГЦОР "Атлет" 29,5 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

20 83 Шаметько Глеб 2008 МГЦОР "Атлет" 29,8 2юн Лустач Т.Л.

21 47 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 30,7 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

22 18 Жигалов Денис 2008 РГУОР 30,8 2юн Позднякова А.С.

23 27 Лычков Александр 2008 МСДЮШОРП "Юность" 31,2 3юн Ковган С.П.

24 48 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 31,8 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

25 41 Бобрик Артём 2007 СДЮШОР "Буревестник" 32,2 3юн Калинина И.М.,Котко О.В.

26 28 Харевич Владимир 2008 МГЦОР "Атлет" 34,3 Гецман О.М.

27 68 Млечко Степан 2008 МСДЮШОРП "Юность" 35,0 Панкратович А.Н.

28 18 Шанчук Артём 2008 МСДЮШОРП "Юность" 38,2 Панкратович А.Н.

в/к 156 Закревский Максим 1999 МСДЮШОРП "Юность" 23,4 1 Трахимчик И.Ф.

в/к 22 Михайловский Егор 2003 РГУОР 23,7 2 Тетерюков В.С.

в/к 157 Жордочкин Максим 2003 МСДЮШОРП "Юность" 23,8 2 Трахимчик И.Ф.

в/к 30 Соболевский Денис 2003 БФСО"Динамо" 26,2 3 Садовская Л.А.

в/к 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 27,8 1юн Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

            ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер



1-2 февраля 2021 года

1 11 Григорян Мария 2007
СДЮШОР "Буревестник"

1.02,6 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 1 Емельянович Мария 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,7 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

3 295 Пантюшенко Анастасия 2006 РГУОР 1.04,5 2 Журавлёв В.В.

4 35 Пузанова Анастасия 2006 БФСО "Динамо" 1.06,9 3 Садовская Л.А.

5 327 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,2 3 Выговский И.

6 95 Зиновчик Ксения 2006
МГЦОР "Атлет" 1.07,7 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 19 Батура Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,4 3 Калинина И.М.,Котко О.В.

8 15 Шумская Елизавета 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,0 3 Калинина И.М.,Котко О.В.

9 25 Калесник Екатерина 2007 БФСО "Динамо" 1.09,3 3 Маркевич В.В.

9 409 Заблотская Ангелина 2009 РГУОР 1.09,3 3 Андропова О.В.

11 16 Козырь Элина 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,8 3 Калинина И.М.,Котко О.В.

12 12 Тромбачева Виктория 2007 БФСО "Динамо" 1.10,1 3 Маркевич В.В.,Садовская Л.А.

13 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 1.10,2 3 Сюськина Е.А.

13 672 Харченко Мария 2009 РГУОР 1.10,2 3 Андропова О.В.

15 592 Шердакова Валерия 2008 МГЦОР "Атлет" 1.10,6 3 Летун А.В.

16 4 Скакун Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 1.11,5 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

17 45 Старинская Анна 2006 МГЦОР "Атлет" 1.12,0 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

18 12 Гавура Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 1.12,5 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

19 24 Малиновская Полина 2008 МСДЮШОРП"Юность" 1.12,6 1юн Ковган С.П.

20 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 1.15,5 1юн Сюськина Е.А.

21 401 Журун Валерия 2007 МСДЮШОРП"Юность" 1.15,9 1юн Абдуллаев Э.А.

22 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 1.19,6 2юн Сюськина Е.А.

23 411 Ковалева Маргарита 2009 БФСО "Динамо" 1.19,8 2юн Садовская Л.А.

24 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.20,0 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

25 403 Харланцева Ксения 2008 МСДЮШОРП"Юность" 1.23,9 3юн Панкратович А.Н.

в/к 15 Савастюк Александра 2005
МГЦОР "Атлет"

1.00,0 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 33 Рачковская Анна 2002 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,00 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

в/к 44 Высоцкая Алеся 2005 МГЦОР "Атлет" 1.03,6 2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

в/к 77 ЛоговаяМария 2005 МГЦОР "Атлет" 1.04,8 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 9 Старинская Ангелина 2004
МГЦОР "Атлет" DNS Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

                                        ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

Венславович И.Э.

Главный секретарь

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Главный судья



 1-2 февраля 2021 года    

1 27 Шевчик Константин 2006 МГЦОР "Атлет" 54,9 2 Трахимчика И.Ф., И.И.

2 214 Смирнов Денис 2006 РГУОР 56,2 2 Карпович К.В.

3 215 Бусель Роман 2006 РГУОР 57,0 3 Журавлев В.В.

4 403 Ковалевский Кирилл 2006 РГУОР 57,5 3 Андропова О.В.

5 37 Бруцкий Антон 2007 МСДЮШОРП "Юность" 58,1 3 Панкратович А.Н.

6 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 1.00,2 3 Венславович Д.И.

7 51 Коваленко Влад 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,0 1юн Мазаник А.С.

8 7 Сергейчик Денис 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.04,1 1юн Калинина И.М.,Котко О.В.

9 224 Гамезо Олег 2008 РГУОР 1.04,2 1юн Позднякова А.С.

10 11 Мокат Кирилл 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,1 1юн Калинина И.М.,Котко О.В.

11 47 Нестерович Матвей 2008 МГЦОР "Атлет" 1.05,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

12 57 Макеев Максим 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.06,4 2юн Мазаник А.С.

13 25 Ковган Марк 2008 МСДЮШОРП "Юность" 1.06,5 2юн Ковган С.П.

14 63 Давыдик Андрей 2007 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,9 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

15 675 Мицкевич Глеб 2009 РГУОР 1.12,0 3юн Андропова О.В.

16 13 Колесник Михаил 2008 БФСО "Динамо" 1.20,1 Маркевич В.В.

17 68 Шапчук Артем 2008 МСДЮШОРП "Юность" 1.32,4 Панкратович А.Н.

в/к 79 Герасимчик Игорь 2004 МГЦОР "Атлет" 1.01,4 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Результат Разряд очки Тренер

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.



  1-2 февраля 2021 года        

1 28 Ковалькова Карина 2006 МГЦОР "Атлет" 2.24,7 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 11 Григорян Мария 2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.25,5 1 Калинина И.М.,Котко О.В.

3 17 Сашурина Мария 2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.29,4 2 Калинина И.М.,Котко О.В.

4 553 Дрозд Камилла 2006 РГУОР 2.33,4 2 Карпович К.В.

5 12 Хмельницкая Арина 2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.33,8 2 Выговский И.Г.

6 27 Гурская Анна 2007 МГЦОР "Атлет" 2.35,5 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 16 Козырь Элина 2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.47,5 1юн Калинина И.М.,Котко О.В.

8 401 Журун Валерия 2007 МГЦОР "Атлет" 2.57,3 1юн Абдуллаев Э.А.

9 51 Хиневич Милана 30.06.1905 МСДЮШОРП "Юность" 3.03,1 2юн Панкратович А.Н.

10 79 Лупичева Эвелина 2006 СДЮШОР "Буревестник" 3.04,2 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

11 68 Харланцева Ксения 2008 МСДЮШОРП "Юность" 3.20,2 3юн Панкратович А.Н.

12 182 Сащук Анастасия 2008 МСДЮШОРП "Юность" 3.29,1 3юн Панкратович А.Н.

в/к 33 Рачковская Анна 24.06.1905 СДЮШОР "Буревестник" 2.24,0 1 Калинина И.М.,Котко О.В.

в/к 30 Уласевич Ульяна 2003 МГЦОР "Атлет" 2.37,0 2 Башко Н.И.

в/к 51 Шибут Дана 27.06.1905 БФСО "Динамо" 2.46,1 3 Шупило М.П.

в/к 22 Петрашевская Дарья 2004 МГЦОР "Атлет" DNS Римашевский А.Ф.

Венславович И.Э. ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска по легкой атлетике

Девушки 2006 - 2007 г.р.      Бег 800 м

                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Главный судья

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд Тренер



1 402 Якимович Никита 2006 МГЦОР "Атлет" 2.07,2 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 403 Ковалевский Кирилл 2006 РГУОР 2.17,2 3 Андропова О.В.

3 224 Гамезо Олег 2008 РГУОР 2.32,2 1юн Позднякова А.С.

4 3 Каминский Никита 2007 МГЦОР "Атлет" 2.36,8 2юн Римашевский А.Ф.

5 63 Давыдик Андрей 2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.36,9 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

6 47 Суовари Даниель 2006 БФСО "Динамо" 2.38,2 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

7 171 Мицкевич Глеб 2009 РГУОР 2.40,2 2юн Андропова О.В.

8 11 Мокат Кирилл 2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.44,4 3юн Калинина И.М.,Котко О.В.

9 68 Млечко Степан 2008 МСДЮШОРП"Юность" 2.49,2 3юн Панкратович А.Н.

в/к 75 Бабуль Кирилл 2000 МГЦОР "Атлет" 2.03,6 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 93 Тарима Юрий 2005 СДЮШОР "Буревестник" 2.11,2 2 Юхневич Л.В.

в/к 332 Ремизевич Евгений 2003 МГЦОР "Атлет" 2.13,5 3 Римашевский А.Ф.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   1-2 февраля 2021 года                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Тренергод рождФамилия, имя спортсмена Организация Результат Разряд



 1-2 февраля 2021 года 

1 28 Ковалькова Карина 2006 МГЦОР "Атлет" 5.07,0 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 27 Гурская Анна 2007 МГЦОР "Атлет" 5.21,3 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 4 Шкулёва Ангелина 2008 МСДЮШОРП "Юность" 5.25,2 3 Мазовка Е.С.

4 40 Карась Вероника 2006 МГЦОР "Атлет" 5.43,2 1юн Башко Н.И.

5 31 Прохорик Милана 2010 МГЦОР "Атлет" 6.17,0 2юн Летун А.В.

6 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 6.18,0 2юн Летун А.В.

7 79 Лупичева Эвелина 2006 СДЮШОР "Буревестник" 6.23,9 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

8 10 Кошкина София 2006 МГЦОР "Атлет" 6.41,1 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

в/к 9 Старинская Ангелина 2004 МГЦОР "Атлет" 5.50,0 1юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Результат Разряд

                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 1500 м

№ уч.

м
ес

то

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                      ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

ТренерОрганизациягод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена



1-2 февраля 2021 года 

1 21 Лабановский Егор 19.02.2006 МГЦОР "Атлет" 4.41,7 3 Римашевский А.Ф.

2 3 Марчук Егор 11.10.2006 МГЦОР "Атлет" 4.46,9 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 27 Прокофьев Андрей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 5.07,4 1юн Панкратович А.Н.

4 27 Бойко Степан 2008 МСДЮШОРП "Юность" 5.07,6 1юн Мазовка Е.С.

5 425 Устюжанин Даниил 23.08.2006 БФСО "Динамо" 5.16,3 2юн Садовская Л.А.

6 418 Мандровский Матвей 2006 МСДЮШОРП "Юность" 5.30,5 2юн Мазовка Е.С.,Зинькевич Л.А.

7 37 Каминский Никита 2007 МГЦОР "Атлет" 5.37,6 3юн Римашевский А.Ф.

8 182 Таргонский Алексей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 5.56,9 3юн Панкратович А.Н.

9 54 Разумный Кирилл 2006 СДЮШОР "Буревестник" 6.06,1 3юн Мазаник А.С.

10 64 Волчок Влад 2009 МГЦОР "Атлет" 6.08,2 3юн Венславович Д.И.

11 68 Цуканов Елисей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 6.11,9 3юн Панкратович А.Н.

в/к 301 Барабанщиков Артем 1992 МГЦОР "Атлет" 4.11,1 1 Римашевский А.Ф.

в/к 8 Довнар Евгений 2001 МГЦОР "Атлет" 4.11,3 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 93 Тарима Юрий 2005 СДЮШОР "Буревестник" 4.43,6 3 Юхневич Л.В.,Давыдик С.Н.

в/к 18 Колтун Мирон 2005 МСДЮШОРП "Юность" 6.12,0 3юн Панкратович А.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 1500 м

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                      ул. Корженевского, 16ж

Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

то

ТренерРазрядРезультатОрганизациягод рожд



 1-2 февраля 2021 года  

1 4 Шкулёва Ангелина 2008 МСДЮШОРП "Юность" 11.52,3 3 Мазовка Е.С.

2 40 Карась Вероника 2006 МГЦОР "Атлет" 12.28,8 3 Башко Н.И.

в/к 16 Летун Анна 1992 МГЦОР "Атлет" 10.40,5 1 Римашевский А.Ф.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 27 Бойко Степан 2008 МСДЮШОРП "Юность" 11.03,0 1юн Мазовка Е.С.

2 425 Устюжанин Даниил 2006 БФСО "Динамо" 11.20,0 2юн Садовская Л.А.

3 418 Мандровский Матвей 2006 МСДЮШОРП "Юность" 11.52,0 2юн Мазовка Е.С.,Зилькевич Л.А.

4 199 Прокофьев Андрей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 12.36,0 3юн Панкратович А.Н.

5 51 Таргонский Алексей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 12.46,4 3юн Панкратович А.Н.

6 27 Цуканов Елисей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 14.04,0 Панкратович А.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2006 - 2007 г.р.      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

                                          ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

Разряд очки Тренер

                                          ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

Юноши  2006 - 2007 г.р.      Бег 3000 м

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Главный секретарь

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

  1-2 февраля 2021 года                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



 1-2 февраля 2021 года 

в/к 63 Салькевич Инесса 1992 СДЮШОР "Буревестник" 5.22,0 1 Зайцев А.А.,Давыдик С.Н.

в/к 93 Лущик Ирина 2003 СДЮШОР "Буревестник" 5.37,1 1 Тиунчик Н.А.,Юхневич Л.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1-2 февраля 2021 года 

1 27 Прокофьев Андрей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8.55,9 - Панкратович А.Н.

в/к 403 Лиознов Стефан 2005 МСДЮШОРП "Юность" 8.23,0 - Панкратович А.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 1500 м с/п

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                      ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Разряд очки Тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Главный секретарь

                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 2000 м с/п

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

                                      ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

Главный судья Венславович И.Э.



 1-2 февраля 2021 года  

1 18 Трифонов Артём 12.01.2007 МГЦОР "Атлет" 16.15,0 3 Венславович Д.И.

2 11 Волчок Иван 13.07.2007 МГЦОР "Атлет" 17.12,0 1юн Венславович Д.И.

3 8 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 17.37,0 2юн Титкова-Умец К.Н.

1 11 Волчок Иван 13.07.2007 МГЦОР "Атлет" 11.05,0 2юн Венславович Д.И.

2 8 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 11.17,0 2юн Титкова-Умец К.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 260 Позняк Татьяна 10.04.2007 МГЦОР "Атлет" 16.43,0 3 Венславович И.Э.

2 3 Чернец Злата 2007 МГЦОР "Атлет" 18.05,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

1 26 Позняк Татьяна 10.04.2007 МГЦОР "Атлет" 10.34,0 3 Венславович И.Э.

2 6 Яруллина София 2009 МГЦОР "Атлет" 11.58,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

3 26 Петровская Яна 2010 МГЦОР "Атлет" 13.02,0 2юн Титкова-Умец К.Н.

4 25 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 13.03,0 2юн Титкова-Умец К.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ЮНОШИ  2006 - 2007  г.р.       2000 м с/х

Девушки 2006 - 2007  г.р          2000 м с/х

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки ТренерОрганизация

Главный судья

Главный секретарь

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

  1-2 февраля 2021 года                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ЮНОШИ  2006 - 2007  г.р.       3000 м с/х

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2006 - 2007  г.р          3000 м с/х

год рожд

Венславович И.Э.

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

ул. Корженевского, 16ж



   1-2 февраля 2021 года  

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 ХХХ 155 2 Санько А.А.

2 25 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 150 2 Санько А.А.

3 326 Панковец Виктория 11.05.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0,00 0
NM

0 Х0 Х0 ХХХ 140 3 Скороход М.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 22 Дубовик Лев 28.06.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 ХХХ 155 3 Бронников И.Ю.

2 20 Писарь Никита 11.08.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 Х0 ХХХ 150 1юн Санько А.А.

3 13 Лимаров Александр 20.09.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 0 ХХХ 145 1юн Мазаник А.С.

4 20 Шалонько Алексей 11.12.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 140 1юн Бычковский В.П.

5 2 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 ХХХ 135 2юн Венславович Д.И.,Санько

ВНК

Красовская Л.В. НК

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

организация лучшая разряд тренерФамилия, имя спортсмена год рожд.

Главный секретарь

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Венславович И.Э.

результат

прыжок в высоту  юноши        

м
е
с
т
о результат

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд.

              1-2 февраля 2021 года                                                                                                                                                                                                                                                    Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                  Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                                                                                                ул.Калиновского 111

Главный судья Венславович И.Э.

лучшая разряд

прыжок в высоту  девушки           

м
е
с
т
о

№ уч.

тренер

Главный судья

организация

                                                                               ул.Корженевского, 16ж



 1-2 февраля 2021 года  

200 220 240 260 270 280

1 60 Лимаров Александр 20.09.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 270 1юн Мазаник А.С.

2 54 Разумный Кирилл 02.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 ХХХ 260 1юн Мазаник А.С.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

результат

лучшая разряд тренерМесто № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

прыжок с шестом  юноши        

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                               Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                          ул.Калиновского 111



1 2 3 4 5 6

1 316 Марачева Милана 2008 РГУОР 4,17 4,55 4,73 4,56 4,52 4,78 4,78 3 Карпович К.В.

2 311 Марачева Диана 2008 РГУОР 4,58 Х 4,65 4,60 4,50 4,59 4,65 3 Карпович К.В.

3 25 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" 4,55 Х 4,32 r r r 4,55 1юн Санько А.А.

4 31 Чернявская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 4,20 4,25 3,99 r r r 4,25 1юн Санько А.А.

5 31 Каменщикова Марта 03.03.2007 БФСО "Динамо" 4,05 3,09 3,76 Х 3,83 4,21 4,21 1юн Маркевич В.В.

6 44 Титова Ксения 27.09.2007 МСДЮШОРП "Юность" 4,10 4,18 Х NM 4,17 3,97 4,18 2юн Лещукевич А.П.

7 23 Тиханович Полина 07.09.2006 БФСО "Динамо" 4,15 3,93 3,92 Х 3,88 3,80 4,15 2юн Маркевич В.В.

8 112 Налецкая Елена 24.01.2007 МГЦОР "Атлет" 4,04 3,99 4,11 3,18 3,50 4,09 4,11 2юн Лустач Т.Л.

9 10 Драница Алина 2007 БФСО "Динамо" 4,05 3,86 3,74 4,05 2юн Маркевич В.В.

10 30 Ком Кристал 2008 МГЦОР "Атлет" 3,71 3,92 4,03 4,03 2юн Гецман О.М.

11 42 Богуцкая Елизавета 2008 МСДЮШОРП "Юность" Х 3,33 3,97 3,97 2юн Абдуллаев Э.А.

12 11 Клочка Милана 2008 БФСО "Динамо" 3,96 3,80 3,79 3,96 2юн Садовская Л.А.

13 312 Дударенок Александра 2009 РГУОР 3,95 Х 3,67 3,95 2юн Позднякова А.С.

14 149 Куделка Елизавета 2008 РГУОР 3,62 3,70 3,94 3,94 2юн Позднякова А.С.

15 24 Терещенко Яна 2007 МСДЮШОРП "Юность" 3,81 3,74 Х 3,81 2юн Абдуллаев Э.А.

16 8 Стародубова Василина 2008 БФСО "Динамо" 3,79 Х Х 3,79 3юн Садовская Л.А.

17 96 Сенькевич Александра 2008 МГЦОР "Атлет" 3,78 Х Х 3,78 3юн Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1-2 февраля 2021 года  

прыжок в длину  девушки           

результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                     Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

лучшая разряд тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация



 1-2 февраля 2021 года     

1 2 3 4 5 6

1 22 Дубовик Лев 2006 МГЦОР "Атлет" 5,27 5,03 4,74 r r r 5,27 1юн Бронников И.Ю.

2 132 Кулеш Кирилл 2007 МГЦОР "Атлет" 4,74 4,47 4,03 4,81 4,68 4,48 4,81 3юн Лустач Т.Л.

3 54 Разумный Кирилл 2007 БФСО "Динамо" 3,47 4,26 4,47 3,49 4,20 3,58 4,47 3юн Мазаник А.С.

4 56 Орлович Данила 14.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 4,12 3,83 3,94 4,06 3,99 4,06 4,12 3юн Мастепанов В.Н.

5 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" Х 4,11 Х Х 3,79 3,83 4,11 3юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 47 Хомич Иван 2007 МГЦОР "Атлет" 4,00 3,74 3,92 Х Х 3,19 4,00 3юн Гецман О.М.

7 240 Сенькевич Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 3,14 3,23 3,38 3,41 3,48 3,35 3,48 3юн Бронников И.Ю.

8 46 Ярмальчук Андрей 2006 БФСО "Динамо" 3,45 Х 3,28 r r r 3,45 3юн Маркевич В.В.

237 Гордеюк Степан 2007 МГЦОР "Атлет" Х Х Х NM Бронников И.Ю.

28 Шавель Арсений 2007 МСДЮШОРП "Юность" Х Х Х NM Рунцо Л.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

лучшая разряд

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

тренер

прыжок в длину  юноши        

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация



1 2 3 4 5 6

1 112 Налецкая Елена 2 007 МГЦОР "Атлет" 9,20 9,03 8,91 9,16 8,82 9,06 9,20 2юн Лустач Т.Л.

1 2 3 4 5 6

1 22 Дубовик Лев 2006 МГЦОР "Атлет" 10,50 Х 10,5 10,76 10,98 10,78 10,98 2юн Бронников И.Ю.

2 3 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 9,2 9,34 9,82 9,93 9,82 9,93 9,93 3юн Санько А.А., Венславович И.Э.

3 9 Писарь Никита 2006 МГЦОР "Атлет" 9,40 9,24 9,46 9,12 9,61 9,93 9,93 3юн Санько А.А.

4 313 Марзалюк Евгений 2006 МГЦОР "Атлет" 9,8 Х 0,62 9,41 8,7 8,56 9,84 3юн Бронников И.Ю.

5 47 Хомич Иван 2007 МГЦОР "Атлет" 8,58 8,43 Х 8,68 8,69 Х 8,69 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок   Юноши

тройной прыжок   девушки    

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                        Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                     ул.Корженевского, 16ж

 1-2 февраля 2021 года  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер



1 2 3 4 5 6

1 22 Дубовик Лев 2006 МГЦОР "Атлет" 9,9 10,94 9,55 10,09 10,65 10,85 10,94 3юн Бронников И.Ю.

2 7 Шилак Андрей 23.04.2006 СДЮШОР "Буревестник" 10,4 10,80 10,15 9,8 10,38 10,53 10,80 3юн Пархимович А.Б.

3 5 Михалькевич Станислав 18.11.2006 МСДЮШОРП "Юность" 8,78 10,21 9,01 8,90 9,92 Х 10,21 3юн Тимошкова Н.П.

4 7 Дербан Степан 24.10.2006 МСДЮШОРП "Юность" Х 7,40 8,13 8,60 7,93 8,37 8,60 Рунцо Л.Н.

5 237 Гордеюк Степан 2007 МГЦОР "Атлет" Х 7,85 7,80 8,29 7,93 7,71 8,29 Бронников И.Ю.

6 3 Аль Битар Омар 2007 МГЦОР "Атлет" 7,23 7,94 7,49 7,81 8,10 8,28 8,28 Санько А.А.

7 7 Борутенко Богдан 2006 СДЮШОР "Буревестник" 7,63 Х 8,10 7,85 Х 6,85 8,10 Калинина И.М.

8 240 Сенькевич Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 6,85 6,50 6,80 6,64 7,01 6,69 7,01 Бронников И.Ю.

9 15 Ламинский Никита 2007 СДЮШОР "Буревестник" Х 6,47 Х 6,47 Пархимович А.Б.

10 9 Лобач Евгений 2007 СДЮШОР "Буревестник" 6,08 6,64 6,84 6,84 Калинина И.М.,Котео О.В.

11 3 Казубович Павел 2009 МГЦОР "Атлет" DNS Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 2 3 4 5 6

1 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 7,57 6,45 7,11 6,85 7,16 6,53 7,57 2юн Санько А.А.

2 75 Зимовская Алина 2007 МСДЮШОРП "Юность" Х 5,60 6,89 6,47 6,78 7,34 7,34 3юн Филько Е В.

3 30 Голомбовская Виктория 2006 МГЦОР "Атлет" 7,11 6,68 6,80 6,32 Х 7,10 7,11 3юн Бронников И.Ю.

4 6 Корнилова Дарья 2007 МСДЮШОРП "Юность" 5,56 Х 5,84 6,10 5,51 Х 6,10 Рунцо Л.Н.

в/к 8 Рачко Виктория 2005 СДЮШОР "Буревестник" 7,93 8,87 Х 8,07 7,71 Х 7,93 2юн Пархимович А.Б.

в/к 9 Барташевич Яна 2005 МСДЮШОРП "Юность" 9,34 9,27 9,25 10,06 9,97 10,32 10,32 3 Рунцо Л.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

  1-2 февраля 2021 года  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

толкание ядра юноши   ( 4 кг.)

результат

лучшая разряд Очки

лучшая разряд

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

       1-2 февраля 2021 года                                                                                                                                                                         Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                       ул.Корженевского, 16Ж

Первенство г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                               Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                            ул.Корженевского, 16Ж

тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

толкание ядра девушки  (3 кг.)

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация



295 Пантюшенко Анастасия 2006 Журавлев В.В.

725 Богданович Виктория 2007 Журавлев В.В.

312 Дударенок Александра 2009 Журавлев В.В.

553 Дрозд Камила 2006 Карпович К.В.

316 Марачева Милана 2008 Карпович К.В.

311 Марачева Диана 2008 Карпович К.В.

29 Репич Джулия 2009 Белоус О.В.,Дакуко В.С.

24 Скакун Дарья 2007 Белоус О.В.,Дакуко В.С.

39 Спиридонович Евгения 2006 Малец А.В.

672 Харченко Мария 2009 Андропова О.В.

409 Заблотская Ангелина 2009 Андропова О.В.

60 Харченко София 2009 Андропова О.В.

68 Харланцева Ксения 2008 Панкратович А.Н.

182 Сащук Анастасия 2008 Панкратович А.Н.

51 Хиневич Милана 2010 Панкратович А.Н.

Красовская Л.В.

МСДЮШОРП "Юность"

5 4.31,8 -

Результат Разряд

РГУОР

4 3.41,1 1юн

РГУОР

3 3.38,8 1юн

РГУОР

2 3.21,2 2

МГЦОР "Атлет"

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   1-2 февраля 2021 года                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Главный судья

Главный секретарь

Венславович И.Э.

Девушки  2006 - 2007 г.р.     эстафета (600+400+200)

1 3.17,7 2

                                                                                                      

м
ес

то

Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд



 1-2 февраля 2021 года  

215 Бусель Роман 2006 Журавлев В.В.

214 Смирнов Денис 2006 Журавлев В.В.

403 Ковалевский Кирилл 2006 Андропова О.В.,Карпович К.В.

40 Княжев Захар 2006 Венславович Д.И.

3 Лобачевский Алексей 2007 Белоус О.В.

2 Омар Аль Битар 2007 Венславович Д.И.,Санько А.А.

224 Гамезо Олег 2008 Позднякова А.С.

222 Лапшевич Константин 2008 Позднякова А.С.

210 Климко Роман 2009 Карпович К.В.,Позднякова А.С.

37 Бруцкий Антон 2007 Панкратович А.Н.

199 Прокофьев Андрей 2008 Панкратович А.Н.

27 Таргонский Алексей 2009 Панкратович А.Н.

27 Цуканов Елисей 2008 Панкратович А.Н.

18 Шанчук Артём 2008 Панкратович А.Н.

68 Млечко Степан 2010 Панкратович А.Н.

Красовская Л.В.Главный секретарь

                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

2юн

Главный судья Венславович И.Э.

РГУОР

1

МГЦОР "Атлет" 

2 3.05,4 3

МСДЮШОРП "Юность"

4 3.32,8

МСДЮШОРП "Юность" 2

Первенство г. Минска по легкой атлетике  

Тренер

юноши  2005 - 2006 г.р.     эстафета (600+400+200)

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Результат Разряд

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

5 4.54,2  -

2.54,6 2

РГУОР

3
3.19,2 1юн



  1-2 февраля 2021 года 

60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 8,2 439 4,70 326 8,16 376 150 389 10,4 427 3.30,0 401 2358 3 Бронников И.Ю.

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 8,2 439 4,58 304 6,83 297 155 426 11 331 3.38,0 341 2138 1юн Бронников И.Ю.

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 2юн

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет"  - 

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 2юн

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 2юн

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 2юн

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 3юн

1 2 3

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" Х 4,54 4,70 2юн

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 4,46 4,53 4,58 2юн

1 2 3

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 7,75 8,16 8,13  - 

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 6,80 6,83 Х  - 

лучшая очки разряд

140 145 150 155 160 165 170

1 8 Галкин Эдуард 2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 хх0 ххх 150 389 1юн

2 1 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 ххх 155 426 3

ВНК

4,70 326

376

6,83 297

4,58 304

очки

8,16

разряд

результат

прыжок в высоту     
6- борье Юноши

результат
лучшая

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

разряд№

Главный судья Венславович И.Э.

очки
Фамилия, имя 

спортсмена

лучшая

6- борье Юноши

Толкание ядра вес (4 кг)

№

№ уч. год  рожд. организация

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация№ 

     Бег 60 м 

№

8,2

Организация Результат

439

Очки

д
о

р
о

ж
к

а № 

уч.

6- борье Юноши

прыжок в длину  

4398,2

3.30,0

3.38,0

401

341

Очки
Фамилия, имя 

спортсмена

     Бег 1000 м

Организация Результат
№ 

уч.

6- борье Юноши

Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
результат

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

6- борье Юноши

     Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

разряд

№ 

уч.

10,4 427

11

6- борье Юноши

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена

         ул. Корженевского, 16ж

Первенство  г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                                     Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

6- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч. тренер

год  рожд. организация
результат

общее разряд

Результат

год рожд

разряд

разряд

год рожд

331

Очки



Красовская Л.В. НКГлавный секретарь


